
Lucy Masalı
Lucy 1974 yılında Amerikalı antropolog Donald Johanson tarafından bulunan ünlü fosilin adıdır. Birçok
evrimci Lucy"nin insanla maymunsu ataları arasındaki ara geçiş formu olduğunu iddia etmiştir. Ancak
ilerleyen yıllarda yapılan incelemeler Lucy"nin sadece nesli tükenmiş bir maymun türü olduğunu ortaya
çıkarmıştır.
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Lucy, insanın evrimi ile ilgisi olmadığı ortaya konan Australopithecus genusuna ait bir türü temsil
etmektedir. Bu türün (Australopithecus afarensis) şempanzelerle aynı büyüklükte bir beyni vardır,
kaburgaları ve çene kemiği günümüz şempanzeleriyle aynı şekildedir, kolları ve bacakları canlının bir
şempanze gibi yürüdüğünü göstermektedir. Hatta leğen kemiği de şempanzelerinki gibidir.

Daha önce de bahsedildiği gibi, evrimciler Lucy"nin dahil olduğu Australopithecus grubuna ait canlıların
maymun özellikleri göstermelerine rağmen, insana benzer bir duruş ve yürüyüş şekli olduğunu öne
sürmektedirler. Oysa yapılan incelemeler bunun doğru olmadığını göstermiştir. Harvard antropologlarından
William Howells, Lucy"nin yürüyüş şeklinin insanlarınkine bir geçiş olmadığını yazmaktadır:

Lucy"nin yürüyüşünün tam olarak anlaşılmadığına ve Lucy"nin ihtiyaçlarını başarıyla karşılıyor
olmasına rağmen, bizim yürüyüşümüze geçişe benzer bir şey olmadığına dair genel bir görüş
birliği var.

Ünlü Fransız bilim dergisi Science et Vie de Mayıs 1999 sayısında Lucy"i kapak yapmıştır. "Adieu Lucy"
(Elveda Lucy) başlığının kullanıldığı yazıda, Australopithecus türü maymunların insanın soy ağacından
çıkarılması gerektiğini yazmıştır. St W573 kodlu yeni bir Australopithecus fosili bulgusuna dayanarak
yazılan makalede, şu cümleler yer almaktadır:

Yeni bir teori Australopithecus cinsinin insan soyunun kökeni olmadığını söylüyor... St W573"ü
incelemeye yetkili tek kadın araştırmacının vardığı sonuçlar, insanın atalarıyla ilgili güncel
teorilerden farklı; hominid soy ağacını yıkıyor. Böylece bu soy ağacında yer alan insan ve
doğrudan ataları sayılan primat cinsi büyük maymunlar hesaptan çıkarılıyor... Australopithecus
ve Homo türleri (insanlar) aynı dalda yer almıyorlar, Homo türlerinin (insanların) doğrudan
ataları, hala keşfedilmeyi bekliyor.

Amerika"nın USA Today gazetesinde Tim Friend tarafından kaleme alınan bir makalede ise insanın
doğrudan atası olarak gösterilen Lucy (Australopithecus afarensis) hakkında şu yorum yapılıyor:

Lucy"nin bilimsel adı Australopithecus afarensis. Günümüzde yaşayan Bonobo şempanzelerine
çok benziyor: Küçük bir beyin, öne çıkmış yüz ve iri azı dişleri. Ancak Homo"nun doğrudan
atası kabul edilen Lucy"nin bu özelliği son on yılda gözden düştü. Birçok uzman insanın
kökenini Lucy gibi bir ataya doğrudan bağlamanın çok basit bir yaklaşım olduğunu kabul
ediyor.

Bu yazıda Smithsonian Doğa Tarihi Müzesi İnsanın Kökeni Programı Başkanı Richard Potts"un da
yorumlarına yer veriliyor. Buna göre Potts ve daha birçok evrimci uzman, Lucy"nin artık insanın soy
ağacından çıkarılması gerektiğini kabul ediyor.
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